
Ergebnisliste Klasse F11 Reg.-Nr.

30.05.2019

50. Schweinfurter ADAC Slalom

AC Schweinfurt e.V. im ADAC

101/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Bauerschmitt Michael Porsche 94489

F
97483 Eltmann

AMC Zeil

NC 1104205

01:20,54 0

1
02:39,66

0

11

01:19,12

9,33Punkte =

Hornung Matthias Opel Astra OPC76

F
97483 Weisbrunn

MSC Knetzgau

NC 1177912

01:18,40 3

2
02:40,50

0

11

01:19,10

7,67Punkte =

Rink Detlef Ford Focus91

F
74722 Buchen NB 1059682

ADAC Nordbaden BIC1020643

01:19,29 3

3
02:41,26

0

11

01:18,97

6,00Punkte =

Schwarz Günter BMW M390

F
90574 Roßtal

MSC Pegnitz

NC 1138791

MSC Pegnitz BNC1027506

01:21,75 0

4
02:43,57

0

11

01:21,82

4,33Punkte =

Hornung  Johannes Opel  Astra opc87

F
97483 Weisbrunn 

Msc knetzgau

NC 1177913

01:22,15 0

5
02:44,32

0

11

01:22,17

2,67Punkte =

Regler Martin BMW E3692

F
92637 Weiden

ATC-Weiden

NC 1163106

01:23,87 0

6
02:47,52

0

11

01:23,65

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


