

30.05.2019

## Ergebnisliste Klasse F11 50. Schweinfurter ADAC Slalom



101/2019

## AC Schweinfurt e.V. im ADAC

Platz		Start Nr Gruppe Klasse	Wohnort Bewerber	Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit	Fehler Fehler
			Sponsor  Bauerschmitt Michael	AMC Zeil	Porsche 944	Gesa	
1		89 F	97483 Eltmann	NC 1104205	Porscne 944	01:20,54 01:19,12	0
Punkte =	9,33					02:39	_
	-,	76	Hornung Matthias	MSC Knetzgau	Opel Astra OPC	01:18,40	3
2		F	97483 Weisbrunn	NC 1177912		01:19,10	0
Punkte =	7,67	11				02:40,50	
		91	Rink Detlef		Ford Focus	01:19,29	3
3		F	74722 Buchen	NB 1059682	DIC1000040	01:18,97	0
Punkte =	6,00	11	ADAC Nordbaden		BIC1020643	02:41,26	
		90	Schwarz Günter	MSC Pegnitz	BMW M3	01:21,75	0
4		F	90574 Roßtal MSC Pegnitz	NC 1138791	BNC1027506	01:21,82	0
Punkte =	4,33	11				02:43,57	
		87	Hornung Johannes	Msc knetzgau	Opel Astra opc	01:22,15	0
5		F	97483 Weisbrunn	NC 1177913		01:22,17	0
Punkte =	2,67	11				02:44,32	
		92	Regler Martin	ATC-Weiden	BMW E36	01:23,87	0
6		F	92637 Weiden	NC 1163106		01:23,65	0
Punkte =	1,00					02:47,52	

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet

DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert

DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert

EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen